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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né& bazg té nenit 10 t& Ligjit nr. 03/L-072 mbi Zgjedhjet Komunale né Republikén e Kosovés, me daté
18.08.2009 nxjerr kété:

VENDIM

Mbi zévendésimin e Z. Besnik Bardhi ké&shilltar i subjektit politik AKR né KK Gjakové
L. Z. Besnik Bardhi anétar i subjektit politik AKR né KK Gjakové, i cili ka dhéné doréhegje nga

mandati i tij, né pajtim me dispozitat e nenit 37 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
zgévendésohet me kandidatin e radhés nga i njéjti subjekt politik Z. Dritan Meqa.

2. Pérmes késaj KQZ-ja kérkon nga Kryesuesi i KK Gjakové qé ky vendim t’i komunikohet Z.
Meqa dhe t& ndérmerren veprimet e nevojshme procedurale pér zbatimin e tij.

3. Ky vendim hyn né fugi me 18 gusht 2009

Prishtinég, 18 gusht 2009 Nesrin Lushta
Kryetare e Komisigni
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